

## Kostnadssammanställning detaljplan Östra Torp 31:69 m.fl.

	Area (kvm)	å-pris (kr)	Kostnad (kr)
<u>Vattenverksvägen</u>			
Överbyggnad, asfaltering	1 100	600	660 000
Borttransport av bef. asfalt		150	165 000
<u>Kalkbrottsvägen</u>			
Överbyggnad, asfaltering	1 500	600	900 000
<u>Flintvägen</u>			
Överbyggnad, asfaltering	800	600	480 000
<u>Gc-vägar</u>			
Skolan	300	400	120 000
Rullstensvägen	300	1 200	360 000
<u>Dagvattenlösningar</u>			
10 mindre, 2 kbm	10	10 000	100 000
10 större, 5 kbm	10	20 000	200 000
<u>Skyltning m.m.</u>			
			300 000
<u>Projektering, byggledning, besiktning av byggnader m.m.</u>			

		500	800	400 000	
Ersättning för markytor och plank				100 000	
Övrigt				200 000	
					3 785 000
Oförutsett	20%	0,2		757 000	
<b>Totalt</b>					<b>4 742 000</b>